,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ИСТОРИКО - КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

(МБУК «ИКМ»)

ПРИКАЗ

/,j} Od 2025г.

Об утверждении Положения о пропускном и внутри объектовом режиме
Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Историко-краеведческий музей»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 0.03.2006
N:~35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом в Российской
Федерации от 29.12.2012 N:~273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства от 11.02.2017 N:~176 «Об утверждения требований
к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и
формы паспорта безопасности ЭТИХ объектов (территорий), уставом МБУК «ИКМ»,
в целях создания безопасных условий для посетителей, и работников МБУК
«ИКМ», а также исключения возможности проникновения посторонних лиц,
выноса служебных документов и материальных ценностей, иных нарушений
общественного порядка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о пропускнам и внутриобъектовом режиме
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Историко-краеведческий
музеи» согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Пруговой С.Н, заведующему хозяйством ознакомить с настоящим
приказом работников под роспись.

3. Разместить настоящий приказ на сайте, стенде учреждения.
4. Признать утратившим силу приказ от 18.03.2024 N:~14 «Об утверждении

Положения о пропускном и внутри объектовом режиме Муниципального
бюджетного учреждения культуры «Историка-краеведческий музей»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.ВЛанцова.

чициалы, фамилия

(1. j( /